
(PESOS)

ACULCO

Estado Análitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(Clasificación Funcional)
 Del 1° de enero al 31 de marzo del 2018

CONCEPTO
EGRESOS

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOAMPLIACION/

(REDUCCIONES)
MODIFICADOAPROBADO

Gobierno01

Justicia0102  0.00  29,744.47 24,673.02 0.00 29,744.47 29,744.47

Coordinaci¢n de la pol¡tica de gobierno0103  0.00  3,297,722.55 2,544,625.99 0.00 3,297,722.55 3,297,722.55

Asuntos financieros y hacendarios0105  0.00  14,667,288.62 10,845,182.58 0.00 14,667,288.62 14,667,288.62

Asuntos de orden p£blico y seguridad interior0107  0.00  14,898,360.90 10,955,658.71 0.00 14,898,360.90 14,898,360.90

Otros servicios generales0108  0.00  16,638,020.06 13,730,656.53 0.00 16,638,020.06 16,638,020.06

Desarrollo social02

Protecci¢n ambiental0201  0.00  20,571,721.52 17,031,650.07 0.00 20,571,721.52 3,933,701.46

Vivienda y servicios a la comunidad0202  0.00  21,079,844.20 17,515,213.49 0.00 21,079,844.20 4,441,824.14

Salud0203  0.00  21,309,945.02 17,688,274.47 0.00 21,309,945.02 4,671,924.96

Recreaci¢n, cultura y otras manifestaciones sociales0204  754,692.71  22,242,091.68 17,688,274.47 0.00 22,242,091.68 4,849,378.91

Educaci¢n0205  754,692.71  22,403,759.15 17,837,825.69 0.00 22,403,759.15 5,011,046.38

Protecci¢n social0206  754,692.71  23,415,657.18 18,544,581.26 0.00 23,415,657.18 6,022,944.41

Desarrollo econ¢mico03

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza0302  0.00  23,107,857.13 19,129,683.40 0.00 23,107,857.13 446,892.66

Transporte0305  0.00  23,229,121.28 19,246,048.90 0.00 23,229,121.28 568,156.81

Turismo0307  0.00  23,637,799.68 19,435,725.42 0.00 23,637,799.68 976,835.21

Otras industrias y otros asuntos econ¢micos0309  0.00  23,790,785.15 19,584,350.98 0.00 23,790,785.15 1,129,820.68

Otras no clasificadas en funciones anteriores04

Transacciones de la deuda p£blica / costo financiero de la deuda0401  0.00  27,834,901.61 25,140,713.25 0.00 27,834,901.61 4,044,116.46

 27,834,901.61 0.00 27,834,901.61  0.00  27,834,901.61 25,140,713.25Gasto No Etiquetado

Gobierno01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Coordinaci¢n de la pol¡tica de gobierno0103

 2,093,006.00 1,795,677.01 0.00 2,093,006.00 0.00 2,093,006.00Asuntos financieros y hacendarios0105

 4,708,006.35 4,298,310.86 1.00 4,708,007.35 0.00 4,708,007.35Asuntos de orden p£blico y seguridad interior0107

Desarrollo social02

 12,891.56 12,891.54 0.00 12,891.56 0.00 12,891.56Protecci¢n ambiental0201

 33,941,352.50 12,846,777.66 0.00 33,941,352.50 0.00 33,941,352.50Vivienda y servicios a la comunidad0202

 6,841,603.26 413,449.20 0.00 6,841,603.26 0.00 6,841,603.26Recreaci¢n, cultura y otras manifestaciones sociales0204

 3,750,000.00 54,154.65 0.00 3,750,000.00 0.00 3,750,000.00Educaci¢n0205

 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00Protecci¢n social0206

Desarrollo econ¢mico03

 1,700,000.00 4,268,800.00 0.00 1,700,000.00 0.00 1,700,000.00Combustibles y energ¡a0303

 5,250,000.00 86,040.00 0.00 5,250,000.00 0.00 5,250,000.00Transporte0305

 227,750.00 20,880.00 0.00 227,750.00 0.00 227,750.00Turismo0307

Otras no clasificadas en funciones anteriores04

 2,977,420.14 4,872,081.21 0.00 2,977,420.14 0.00 2,977,420.14Transacciones de la deuda p£blica / costo financiero de la deuda0401

Gasto Etiquetado  61,512,029.81 28,669,062.13 1.00 61,512,030.81 0.00 61,512,030.81

 89,346,932.42  0.00  89,346,932.42  1.00  53,809,775.38  89,346,931.42Total de Egresos



(PESOS)

ACULCO

Estado Análitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(Clasificación Funcional)
 Del 1° de enero al 31 de marzo del 2018

CONCEPTO
EGRESOS

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOAMPLIACION/

(REDUCCIONES)
MODIFICADOAPROBADO

0102

0103

0105

0107

0108

 16,638,020.06 13,730,656.53 0.00 16,638,020.06 0.00 16,638,020.0601 Gobierno
0201

0202

0203

0204

0205

0206

 6,777,637.12 4,813,924.73 0.00 6,777,637.12 754,692.71 6,022,944.4102 Desarrollo social
0302

0305

0307

0309

 375,127.97 1,039,769.72 0.00 375,127.97-754,692.71 1,129,820.6803 Desarrollo econ¢mico
0401

 4,044,116.46 5,556,362.27 0.00 4,044,116.46 0.00 4,044,116.4604 Otras no clasificadas en funciones anteriores
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